

## DODÁVATEĽ:

Ondrej Šimon - SIMON STYL

Lenartovce 120  
98044 Lenartovce  
SlovenskoSIMON STYL  
Strana 2. Obchodná

## Faktúra 2024171

IČO: 43324088

DIČ: 1039700816

IČ DPH: SK1039700816

Okresný úrad Rimavská Sobota, Číslo živnostenského registra: 650-11419

## ODBERATEĽ:

Základná škola s materskou školou, Gemerský  
Jablonec 244Gemerský Jablonec 244  
98035 Gemerský Jablonec  
Slovensko

Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN / SWIFT: SK38 0200 0000 0022 0996 6753 / SUBASKBX

Variabilný symbol: 2024171

IČO: 37831771

DIČ: 2021642502

Dátum vystavenia: 28.06.2024

Dátum dodania: 28.06.2024

Dátum splatnosti: 12.07.2024

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Cibuľa	50	kg	1,3636 €	10%	1,50 €	75,00 €
Cvikla	5	kg	1,3636 €	10%	1,50 €	7,50 €
Kareláb	59	ks	0,9091 €	10%	1,00 €	59,00 €
Mrkva	50	kg	1,25 €	20%	1,50 €	75,00 €
Paprika PCR	9,81	kg	3,6364 €	10%	4,00 €	39,24 €
Petržlen	27	kg	2,3333 €	20%	2,80 €	75,60 €
Petržlen nový	6	kg	2,50 €	20%	3,00 €	18,00 €
Paradajky	5,4	kg	3,1818 €	10%	3,50 €	18,90 €
Paradajky	5,2	kg	2,7273 €	10%	3,00 €	15,60 €
Redkovka červená 250g	4	ks	1,4545 €	10%	1,60 €	6,40 €
Uhorky šalátové	4,5	kg	2,00 €	10%	2,20 €	9,90 €
Zeler	12,8	kg	1,4167 €	20%	1,70 €	21,76 €
Zeler	6	kg	1,50 €	20%	1,80 €	10,80 €
Kapusta kyslá	21	ks	1,50 €	20%	1,80 €	37,80 €
Brokolica	36	ks	2,00 €	10%	2,20 €	79,20 €
Fazuľa strakatá	5	kg	4,1667 €	20%	5,00 €	25,00 €
Kapusta nová	40	kg	1,0909 €	10%	1,20 €	48,00 €
Pór	1,3	kg	2,00 €	10%	2,20 €	2,86 €
Zemiaky skoré	525	kg	1,1818 €	10%	1,30 €	682,50 €
Cesnak	0,6	kg	5,00 €	10%	5,50 €	3,30 €
Citrony	2	kg	2,1667 €	20%	2,60 €	5,20 €
Jablko čer.	20	kg	1,1818 €	10%	1,30 €	26,00 €

Název a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Orušky	120,95	kg	2,4545 €	10%	2,70 €	326,57 €
Banány	107	kg	1,50 €	20%	1,80 €	192,60 €
Mandarinky	85,4	kg	2,25 €	20%	2,70 €	230,58 €

Poznámka:

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	576,95 €	115,39 €
DPH 10%	1 272,70 €	127,27 €
<b>Celkom</b>	<b>1 849,65 €</b>	<b>242,66 €</b>

**Celková suma: 2 092,31 €**



PAY by square



INVOICE by square

Podpis a pežiatka:

**Ondrej Simon**  
**SIMON - STYL**  
 Lenartovce 120, 980 44  
 IČO: 43374088 DIČ: 1039700816  
 Tel.: 0905 531 184

IBAN

**SK38 0200 0000 0022 0996 6753**

Variabilný symbol

**2024171**

Dátum splatnosti

**12.07.2024**

Suma na úhradu

**2 092,31 €**